

Heywaitr ApS

Fruebjergvej 3,

2100København Ø

CVR-nr. 42068497

Årsrapport 2024/25

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-10-2025

Jacob Han-Kook Vase Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heywaitr ApS Fruebjergvej 3, 2100København Ø
Telefon	78707025
E-mail	info@heywaitr.com
Hjemmeside	www.heywaitr.com
CVR-nr.	42068497
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jacob Han-Kook Vase Rasmussen
Revisor	APEX Statsautoriserede revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1. 8000Aarhus C
CVR-nr.	42936847

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og drift af softwareapplikationer målrettet restaurations- og take away-branchen. Applikationen understøtter effektiv håndtering af ordrer, betalinger og kundeinteraktion og bidrager dermed til digitalisering og optimering af driftsprocesser i branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -222.745, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.300.965, og en egenkapital på kr. 1.176.964.

Ledelsen vurderer selskabets økonomiske stilling som tilfredsstillende, idet årets resultat afspejler målrettede investeringer i udvikling og kompetenceopbygning, der skal danne grundlag for fremtidig vækst.

I løbet af året er selskabets kapitalgrundlag styrket gennem tilførsel af ekstern investering, hvilket har muliggjort en udvidelse af medarbejderstaben særligt inden for salg og softwareudvikling. Denne udvidelse understøtter en planlagt vækststrategi, hvor fokus er rettet mod øget markedsandel og forbedret produktudvikling.

Ledelsen forventer, at de igangsatte tiltag vil bidrage til en positiv resultatudvikling i det kommende regnskabsår, og at selskabet kan realisere et mindre overskud i 2025/26.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en moderat omsætningsvækst i 2025/26 som følge af nye kundefølelser og fortsat produktudvikling. Fokus vil være på at konsolidere selskabets markedsposition og optimere driftsprocesser for at styrke indtjeningen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget en ekstern investering, som har styrket kapitalgrundlaget, øget likviditeten og muliggjort vækst og udvidelse af medarbejderstaben.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-156.473	-60.816
Personaleomkostninger	1	-101.912	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.275	-23.275
Driftsresultat		-281.660	-84.091
Andre finansielle omkostninger		-197	-154
Resultat før skat		-281.857	-84.245
Skat af årets resultat		59.112	18.676
Årets resultat		-222.745	-65.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		171.600	93.830
Overført resultat		-394.345	-159.399
Resultatdisponering		-222.745	-65.569

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	2	255.295	120.295
Immaterielle anlægsaktiver		255.295	120.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.678	51.953
Materielle anlægsaktiver		28.678	51.953
Deposita		22.613	0
Finansielle anlægsaktiver		22.613	0
Anlægsaktiver		306.586	172.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.263	74.769
Udskudte skatteaktiver		101.587	42.475
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		10.724	0
Tilgodehavender		211.574	118.244
Likvide beholdninger		782.805	4.537
Omsætningsaktiver		994.379	122.781
Aktiver		1.300.965	295.029

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	88.889
Overkurs ved emission		1.190.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger		265.430	93.830
Overført resultat		-378.466	15.878
Egenkapital		1.176.964	198.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.546	52.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.455	37.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		124.001	96.432
Gældsforpligtelser		124.001	96.432
Passiver		1.300.965	295.029
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	88.889	0	93.830	15.879	198.598
Kapitalforhøjelse	11.111	1.190.000			1.201.111
Årets resultat			171.600	-394.345	-222.745
Egenkapital 30-06-2025	100.000	1.190.000	265.430	-378.466	1.176.964

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.724	0
Andre omkostninger til social sikring	1.188	0
	<u>101.912</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	120.295	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	135.000	120.295
Kostpris ultimo	<u>255.295</u>	<u>120.295</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>255.295</u>	<u>120.295</u>

Udviklingsomkostninger vedrører udvikling af backend, frontend, UX, UI og heywaitr app samt browser løsning.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
